

# FAKTURA - daňový doklad 20. 02. 2018

27

<b>Dodavatel</b> IČ <b>Michal ČÍŽEK</b> <i>těžba přiblížován, manipulace dřeva</i> 4 ~ 65 Hřivice 174 DIC IČO: 62248642 DIČ: 7610032749	<b>Faktura číslo</b> 5./2018 Konstantní symbol HS - objednávka číslo
--	---

Peněžní ústav	KB
Číslo účtu	3264040237/0100

<b>Odběratel</b>  <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;">                     SPRÁVA MĚSTSKÝCH LESŮ MOST                      příspěvková organizace                      LOUPNICKÁ 176, 435 42 LITVÍNŮV - JANŮV                      ☎ 476 742 902, 476 742 904                      IČO: 47324210, DIČ: CZ47324210                 </div>	IČ DIC
--	-----------

<b>Příjemce</b>
-----------------

<b>Způsob dopravy</b>		
<input type="checkbox"/> vlastní	<input type="checkbox"/> nákladní	<input type="checkbox"/> poštou

<b>Den splatnosti</b>	6.3.2018
-----------------------	----------

<b>Místo vyskladnění</b>	<b>Místo určení</b>
--------------------------	---------------------

<b>Forma úhrady</b>	převodem
<b>Datum vystavení faktury</b>	15.2.2018

<b>Dodací list č.:</b>
------------------------

<b>Datum uskutečnění zdan. plnění</b>	15.2.2018
---------------------------------------	-----------

Označení dodávky	Jedn. množství	Cena za MJ bez DPH	DPH %	Cena bez DPH celkem	DPH Kč	Celkem Kč s DPH
------------------	----------------	--------------------	-------	---------------------	--------	-----------------

Fakturuji Vám těžbu dřeva mytní kalamitní polomy na lú. Přehrada dle dohody č.3/2/II./2018.

606 A5	těžba MK-polomy	VL.MD do ø 0,19 m3		40,- m3	x	200,- Kč = 8000,- Kč
606 B3	- "-	- "-	- "-	20,- m3	x	200,- Kč = 4000,- Kč
606 B5	- "-	- "-	- "-	60,- m3	x	200,- Kč = 12000,- Kč
607 B6	- "-	- "-	- "-	50,- m3	x	200,- Kč = 10000,- Kč
606 D5	- "-	- "-	- "-	50,- m3	x	200,- Kč = 10000,- Kč
606 C3	- "-	- "-	- "-	280,89 m3	x	200,- Kč = 56178,- Kč
606 D3	- "-	- "-	- "-	9,80 m3	x	200,- Kč = 1960,- Kč
607 A3	- "-	- "-	- "-	20,94 m3	x	200,- Kč = 4188,- Kč
607 B6	- "-	VL.SM	- "-	177,01 m3	x	200,- Kč = 35 402,- Kč
607 A7	- "-	- "-	- "-	21,13 m3	x	200,- Kč = 4226,- Kč
606 C3	- "-	- "-	- "-	21,- m3	x	200,- Kč = 4200,- Kč
606 B6	- "-	- "-	- "-	22,96 m3	x	200,- Kč = 4592,- Kč

**Sa :** 773,73 m3 154746,- Kč

Jsem plátcem DPH.

Převzal:

	DPH 0 %	DPH 21 %	DPH %
Bez daně Kč		154 746,-	
DPH Kč	X X X	32 497,-	
Počet příloh	Telefon	Telefax	Fakturoval

Michal ČÍŽEK  
*těžba přiblížován, manipulace dřeva*  
 4 ~ 65 Hřivice 174  
 IČO: 62248642 DIČ: 7610032749

<b>K úhradě celkem Kč</b>
187 243,-

**viz : Dohoda o předání a převzetí pracoviště.**

Při opožděné úhradě účtujeme za každý den úrok z prodlení %

Razítko a podpis